ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2009 г. №11
	О сносе котельной в дер. Федоровское

В связи с аварийным состоянием здания старой котельной, с целью недопущения несчастного случая, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области снести аварийное здание старой котельной, принадлежащей на праве собственности Федоровскому сельскому поселению Тосненского района Ленинградской области, расположенной по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,  дер. Федоровское, ул. Почтовая, д. 5, с целью дальнейшего строительства детской игровой, спортивной площадки, благоустройства прилегающей территории;

2.  Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

  Ким Р.И.